
-
Smlouva o dílo č. P41,4212

Smlouva o dílo č. P41,4212
1,. Smluvní strany a jejich odpovědrrí zástupci:
1. Objednatel:
se sídlerrr:
|č:
(clále jerr,, Obj ednatel")

Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvrríclr: Josef Šimorrovský - starosta, Mgr. Petr Kozolrorský - rrrístostarosta
ve věcech techrrických: Josef Šinronovský - starosta, Mgr. Petr Kozolrolský - nrístostarosta
ve věcech realizace díla: Josef Šimorrovský - starosta, Mgr. Petr Kozolrorský - nrístostarosta
ve věcech převzetí clíla: Josef Šinronovský - staťosta, Mgr. Petr Kozolrorský - r,trístostarosta

Fyzická osoba uděluje tímto souhlas s užíváním výše uvedených osobních údajů podle nařízení Evropského
parlamenfu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaiů.

2. Zhotovitel:
se sícllem
Ič:
DIČ:
(dále jen,,Zhotovitel" )

Osoby oprávněné k iednání:
ve věceclr smluvníclr:
ve věceclr tealizace:

obec svaté
Svaté Po]e 36,263 01 Dobříš
00662984

fan Tinhofer
Dloulrá Llrota ]38
7"L478710
80081,21,132

Martin cervenka
Jan Tinhofer

Uvedení zástupci smluvníclr stran prohlašljí, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k její platnosti není tŤeba

podpisu jiné osoby,
Smluvrrí strany níže uvedenél.o clne, měsíce a roku vsouladu sustanoveními § 2586 a rrásl. zák. č.89/201,2 Sb'
občanského zákoníku, ve znění pozclějšícll přeclpisů (clále jen ,,Občanský zákonik"), uzavřeli t u t o:

smlouvu o dílo
(dále jen ,,Smlouva")

I. Předmět Smlouvy
Touto Smlouvou se zavazuje Zhotovitel provést pro Obiednatele dílo: clodárrí a rr.otrtáž PVC výrobků z
plastových profilů Kónrrrrerlirrg 76 MD. PVC prvky a příslušerrství buclou doclárry v rozsalru a za podrrírrek dále
starroverrýclr touto Smlouvou (clále jerr ,,Dílo"). Profil,ový systém, kovárí, barva, drul-r zask]ení, příslušer-rství a počet
prvků viz. specifikace, která je přílohou č.1 smlouvy.

II. Provedení Díla
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo ve sjednané době, a to v termírru dokončení do: 1,4.3,2O25, přesrrý termín
provederrí výměny bude vč. harmolrogramu prací určerr po vzájemrré dohodě obou smluvních stran do 15.2.2025.

Součástí provedení díla isou tvto dodavatelské a montážní práce:
Demontáž stávajících prvků: ne - přednrětern této snrlouvy o dílo není provedení kornpletní dernontáže stávajících
oken i dverYí, příslušenství a kotevtrí techrriky ze strany zhotovitele, Demontáž stávajících prvkŮ bude provedena
objednatelem zvoleným dodavatelem v rámci rekonsťrukce objektu.

Montáž: ano - předn.ětem této smlouvy o dílo je nrorrtáž dodávarrých plastových výrobků vč. doplrlkŮ a

příslušerrství obsažerrého ve specifikaci prvků, ukotverrí montážrrími kotvami, případrrě rnorttážrrími štouby a
utěsněrrí spár PUR pěrrou bez jejího oíezálrÍ z vrritřní a vrrější sťrarry.

Dvousfupňová montáž: Morrtáž parotěsrré a paropropustrré fólie pro utěsrrění připojovací spáry otvorových výplrrí.
Objednatel požaduje: ANO. Utěsnělrí připojovací spáry btrde provederro vrritřrrínri parotěsr"rýnri a vrrějšími
paropropustnými folierrri.

Zednické začištění dodaných prvků: ne - předrnětem této smlouvy o dílo není provederrí kompleťního zedrrického
začištěrrí dodaných a osazených PVC prvků ze strany zhotovitele. Konrpletní zednické začištění provede
objednatelem zvolerrý dodavatel v rámci rekonsťrukce objektu.

Likvidace demontovaných prvků vč. suti a odvozu: ne - předmětenr této smlouvy o dí]o nerrí proveclerrí likvidace
demontovaných oken, dveří a odpadu ze shatry zhotovitele. Kompletní likvidaci demorrtovaných oken a dveří
provecle objedrratelem zvolený dodavatel v rámci rekonstrukce objektu.

Doprava a přesuny na stavbu: ano, závoz PVC prvků a příslušenství provede zhotovitel na místo plnění.

Rozměry nových PVC prvků zad,a|; zástupce zhotovitele (Pavel Sleza).
Rozměry PVC prvků byly zadány na záklaclě přesnélro zatněření stávajícíclr prvků a ostění na místě plnění,

3.1

3.z

J.J

3.4

3.5

3.6

3.7

Strana 1 (celkem 3)



Smlouva o dílo č. P41,421,2

Barva PVC prvků: Rubirrrot RAL 3011 (červená)/ bílá RAL 9016

Tepelněizolačnítroisklavesložení:4mmsklo-16nrmrámeček-4mrnsklo-16mnrrámeček-4mmsklo,
plrrěrra plyrrerr-r Argon s Ug = 0,6W/m2K, Rw = 33 dB budou dodárra u pozic č.1,2,3,4,6,7,8,9,1,0,1,1,,1,2,1,5,16 viz.
specifikace PVC prvků. Součástí skel ie PVC distanční rámeček v černé barvě.
Tepelně izolační a ornamentní troiskla ve složení: 4 mm sklo orrral,nentní kůra (čirá) - 16 nrrn rámeček - 4 mm
sklo - 16 mnr rámeček - 4 nrnr sklo, plrrěrra plynem Argon s Ug = 0,6Wf m2K, Rw = 33 dB budou dodána upozic
č.5,13,"14 viz. specifikace PVC prvků. Součástí skel ie PVC distanční rámeček v černé barvě.

U vstupníclr clveří, pozice č. 9,10,1,1,,15 budou do dveřrrích křídel clodány PVC výplně tl, 44 mm v barvě PVC
prvků - Rubinrot RAL 3011 (červená)/bílá RAL 9016.

Kováníl u oken kování systénrové celoobvodové, krytky parrtů a kliky v barvě bílé. U dveří budou dodány panty
v barvě bílé, zámky tříbodové KFV (2 háky,1 střelka) vč, zámkové vložky a 5 ks klíčů ke kažclému kusu clveří. U
dveří bude dodáno kovárrí klika/klika se zakryťínr cylindrické vložky z tršlec]:rtilé oceli.

Vnitřní parapeťE ne - předrrrětem této snrlouvy o clílo nerrí dodárrí a morrtáž nových vnitřníclr parapetů ze sťrany
zhotovitele.

Vněiší parapetv: ne - předmětenr této smlouvy o dí]o není dodání a nrontáž nových vnějších parapetů ze strany
zhotovitele.

Podkladní profilv - PURENIT: pod PVC prvky u pozic č. 9,10,11",15 a ].6 buclou jako součást docláIí osazeny
termoizolačrrí poclklaclové profily PURENIT.

' Iil. Cena Díla
Cena za kompletní dilo vycházi ze specifikace prvků, doplňků a služeb:

Cena za kon-rpletrrí dodávktr bez DPH 350.497,00 Kč
73.604,37 Kč21%DPH

3.1 Cena Díla se sjeclrrává ve výši 350.497,00 Kč (slovy: tr"i sta padesát tisíc čtyi,i sta devaclesát sedm korun českýclr) bez
DPH (dále jen ,,Cena díla").

3.2 Splatnost Ceny díla se sjednává takto:
3.2.1 ZáIohová platba ve výši: 200.000,- Kč vč. DPH btrcle uhrazerra na základě vystavení zálohové pro forma

faktury Zhotovitele. Zálohová fakttrra bucle vystavena při poclpisu této Srnlouvy o clílo se splatností 5 clrrí od
data vystaverrí a přeclání Objednateli.

3.2.2 Doplatek ve výši 224,'],0'l,,- Kč vč. DPH bucle Zhotoviteli uhrazerr na záklaclě vystaverrí korrečrré faktury po
předárrí Díla se splatrrostí 14 cllí od data přeclání konečrré faktury Objednateli. Objednatel přeueznrc dílo
podepsáním protolcolu o předání a přeazetí,

IV. Korespondečníadresy
4.1, Zásílky zaslané jedrrou stranou drulré straně doporučenou poštou na adresu sídla zapsanou v obclrodnír.r rejsh'íku

rrebo adresu uvederrou v záhlavi této Srr-rlouvy či později písernrrě ozrrárnerrou pro účely doručování se v pi,ípadě,
že se vráti oclesílateli jako lredoručetré, považují za cloručerré clrretn oztránrení o uložerrí zásilky, učirrěrrélro
poskytovatelern poštovrrích služeb rra příslušlré aclrese.

4,2 Obiednatelezastupuie:
ve věcech stn]uvrríclr:
ve věcech realizace Dí'la:
Zhotovitele zastupuje:
ve věceclr srrr]uvrrích :

ve věcech realizace Díla:

Přílohy:
č. 1 - Specifikace prvků a cloplrlků Zlrotovitele
č. 2 - Všeobecní sn.luvrrí podnínky

"o,rrr*(ro263 ot DIol,íÁ Lhcla !38
č ňliállo

olč:,éžaooú,?, ip

Josef Šimorrovský - starosta, Mgr. Petr Kozohorský - tnístostarosta
Josef Šimorrovský - starosta, Mgr. Petr Kozohorský - místostarosta

Martin Červetrka, Jan Tinhofer
Jan Tinhofer, Pavel Sleza

ve svatérn poli,

Strana 2 (celkem 3)

zhotovitel



Smlouva o dílo č. P41,4212

Čestné prohlášení k DPH,

Prolrlašuji,
že jsenl plátce DPH a přijaté zclarritelrré plrlěrrí využiji v rár-rrci své

ve svatém poli, dne

Objednatel

é*,ě

Strana 3 (celkem 3)


